i 仅适用于真空压力检测部中选择D的场合
多级真空发生器
最大吸入流量：100L/min（ANR）
ZL1 系列
q 供给（P）、真空（V）通口／
快换接头连接尺寸
记号 供给（P）通口 真空（V）通口 压力表的单位符号※
无记号 ø6（公制） ø12（公制） kPa

E PNP集电极开路　1输出＋模拟电压输出
F PNP集电极开路　1输出＋模拟电流输出
型号表示方法
M Z D A M LK1 5
无阀
带阀
RoHS
t ou ie r y !0 !1 !2
t 导线引出方式
DC24V、12V、6V、5V、3V/AC100V、110V、200V、220V
直接出线式 L型插座式 M型插座式
G：导线
长300mm
L：带导线
(长300mm)
M：带导线
(长300mm)
MN：无导线
H：导线
长600mm
LN：无导线 LO：无插头 MO：无插头
※LN、MN型的场合，1个阀附带插座（2个）。
※L、M型插头的导线长度请参见P.13。
供给阀、破坏阀 真空压力检测部真空发生器
ZL 1 12A
最大吸入流量：100L/min（ANR）
ZL 1 12A
仅限于带阀或压力开
关的规格。不对应AC
规格的阀。
底面安装连接器组件
q w
7
CAT.CS20-108B 2020-6
ZL112A□□-K1的场合
供给阀、破坏阀均
选择“1”
ZL112A□□-K2的场合
供给阀用选择“1”
ZL112A□□-B1的场合
供给阀用选择“2”
破坏阀用选择“1”
ZL112A□□-B2的场合
供给阀用选择“2”
真空发生器规格
供给阀、破坏阀规格
注1） 根据JIS B8419：2010的动态性能试验。（标准型：线圈温度20℃、额定电压时、无过电压保护回
路的场合）
注2）关于SYJ500系列详细参数，见本公司网站主页电子样本。
型号 SYJ5□4
响应时间（0.5MPa时）注1） 25ms以下
最大动作频率 5Hz
手动操作 非锁定推压式、压下回转锁定式螺丝刀操作型
CE对应
无记号 AC规格
Q DC规格
无阀
带阀

列
CAT.CS20-108B 2020-6
 z 供给阀、破坏阀型号表示方法
 x 真空压力开关型号表示方法
q 输出规格
N NPN集电极开路1输出
P PNP集电极开路1输出
A NPN集电极开路2输出
B PNP集电极开路2输出
C
NPN集电极开路1输出＋模拟电
压输出
D
NPN集电极开路1输出＋模拟电
流输出
E
PNP集电极开路1输出＋模拟电
压输出
F
PNP集电极开路1输出＋模拟电
流输出
w 单位规格
无记号 带单位切换功能注1）
M SI单位固定注2）
P
带单位切换功能
（初始值psi）注1）
注1） 根据新计量法，不能在日本
国内使用带单位切换功能。
注2） 固定单位：kPa
e 插头／导线规格
无记号 无导线
L
带插头导线
（长2m）
※输出规格“N”、“P”的场合：3芯导
线、除此之外还有4芯导线同包。
q 芯数
3 3芯 1输出用
4 4芯 2输出用
可换零部件型号表示方法
q 切换方式
1 常闭
2 常通（仅限供给阀）
y CE对应
无记号 —（AC规格时）
Q CE对应（DC规格时）
t 手动操作
无记号 非锁定推压式
D 压下回转锁定式螺丝刀操作型
r 指示灯及过电压保护回路
（导线引出方式为G、H、L、M的场合）
无记号 无指示灯及过电压保护回路
S 带过电压保护回路
Z 带指示灯及过电压保护回路
U 带指示灯及过电压保护回路（无极性型）
※ AC规格的场合，使用整流器防止过电压的发生，因此没有
S型。
※U为仅限DC规格的场合。
w 额定电压
DC规格 CE对应 AC规格（50/60Hz） CE对应
5 DC24V ● 1 AC100V —
6 DC12V ● 2 AC200V —
V DC6V ● 3 AC110V［AC115V］ —
S DC5V ● 4 AC220V［AC230V］ —
R DC3V ●
注） CE对应产品仅限DC规格。
e 导线引出方式
DC24V、12V、6V、5V、3V/AC100V、110V、200V、220V
直接出线式 L型插座式 M型插座式
G： 导线
长300mm
L： 带导线
(长300mm)
M： 带导线
(长300mm)
MN： 无导线
H： 导线
长600mm
LN： 无导线 LO： 无插头 MO： 无插头
※LN、MN型附带插座（2个）。
※ L、M型插头的导线长度请参见供给阀、破坏阀用带插头导线组件。
1 M QZSYJ5 4 5
q w e r t y
带插头导线组件型号表示方法
ZS L38 3
q
供给阀、破坏阀所用带插头的导线组件型号表示方法
SY100 30 4 A 6
q w
q 电源电压规格
1 AC100V规格
2 AC200V规格
3 AC其他规格
4 DC规格
w 导线长度
无记号 300mm
6 600mm
10 1000mm
15 1500mm
20 2000mm
25 2500mm
30 3000mm
50 5000mm
ZL ZSE30A 00
q w e
A M L
 c 抽吸盖组件型号表示方法
ZL112A FC1 A
q
q 真空通口尺寸
无记号 适合管子外径ø12
N 适合管子外径ø1/2"
真空压力开关
抽吸盖组件
供给阀、破坏阀
供给阀、破坏阀所用插头、插座型号表示方法
SY100 30 A
※仅带1个插头和2个插座
（带滤芯）
13
ZL1 系列
CAT.CS20-108B 2020-6
 , 滤芯型号表示方法
 . 消音材质组件型号表示方法
真空通口连接器组件型号表示方法※2
抽吸盖部O形圈型号表示方法
 ⁄0 底面安装连接器组件型号表示方法
可换零部件型号表示方法
 v 消音器外壳组件型号表示方法
 n 真空发生器组件型号表示方法
压力表组件型号表示方法※3
 m 阀板组件型号表示方法※1
 b 通口块组件型号表示方法
ZL112A
ZL112A
SC1
EJ1
A
A
q
q 压力单位符号
1 kPa
2 inHg·psi※4
※4 根据新计量法，inHg、psi单位符号规格不
能在日本国内使用。
q 供给阀、破坏阀组合
1 供给阀＋破坏阀
2 仅供给阀
q 螺纹的种类
无记号 Rc螺纹
F G螺纹
N NPT螺纹
ZL112A EP1 A
1
q
ZL112A VP A
※1  无法从无阀切换到带阀规格，反之亦然。
※2  压力检测部为“无”的场合不能设置真空通口连接器。
※3  压力检测部为"无"的场合不能设置压力表。
ZL112A
ZL112A
ZL112A
ZL112A
ZL112A
FE1
SE1
AD2
OR1
AD1
A
A
A
A
A
1
q
ZL112A PG A
消音器外壳组件
通口块组件